



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolska na CeBICIE

W dniach 6-10 marca 2012 r. w Hanowerze odbyły się targi oprogramowania, sprzętu komputerowego i nowych technologii CeBIT 2012. To największe na świecie spotkanie przedstawicieli branży teleinformatycznej i gospodarki cyfrowej. Uczestniczy w nich 4200 wystawców z 70 krajów. Wiodącym tematem tegorocznej edycji jest bezpieczeństwo tzw. cloud computing („przetwarzanie w chmurze”), czyli możliwości korzystania z tysięcy użytkowych serwisów sieciowych on-line i różnych usług dostępnych poprzez standardową przeglądarkę internetową.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego również i w tym roku przygotował swoje stanowisko, które udostępnił 25 wielkopolskim firmom z branży IT. Na 100m2 swoją ofertę prezentowały: Emtel System Sp. z o.o., Eureka Technology Park Sp. z o.o., 3R Studio Sp. z o.o., ALMA S.A., Gardens-Software Sp. z o.o., Goclever Sp. z o.o., IC Solutions Sp. z o.o., Innovio Sp. z o.o., LST-NET Sp. z o.o., METROPOLIS Doradztwo Gospodarcze Sp. z o.o., NaviExpert Sp. z o.o., PHU Hant - Maria Kurowska, SINERSIO POLSKA Sp. z o.o., Wielkopolski Klaster Teleinformatyczny, PHU Piotr Późniak "Computer Services", Blerdo, LEDvision.pl Sp. z o.o., Konwerga Sp. z o.o., Espeo Software Sp. z o.o., iTraff Technology Sp. z o.o., LBS Paweł Elbanowski Sp. z o.o. oraz PROGRAMA Wojciech Radomski.

Przekrój oferowanych rozwiązań był bardzo szeroki: od gier na urządzenia mobilne, oprogramowania służącego nawigacji, poprzez specjalistyczne systemy wspomagające zarządzanie w firmach, aż po produkty indywidualnie dopasowywane do potrzeb klienta.

Tak liczna reprezentacja wielkopolskich przedsiębiorców świadczy o tym, że nasz region przykłada dużą wagę do rozwoju branży IT, która jest wyznacznikiem innowacyjności i kreatywności gospodarki.

Udział Wielkopolski sfinansowany był z projektu „Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce” współfinansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja regionalnej gospodarki.

Pliki do pobrania:

- [dscn0145.jpg - 74987 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie